



Mansfield  
District Council

Mansfield District Council

# MyMansfield

Puslapis 2

## **Bendra informacija**

Šį žurnalą leidžia Mansfield apskrities taryba ir jis pristatomas į kiekvieną namą apskrityje.

Norėdami gauti informaciją apie tarybą, pranešti apie problemas, reikalauti ar sumokėti už paslaugas, lankykite mūsų svetainę: [www.mansfield.gov.uk](http://www.mansfield.gov.uk). Arba skambinkite numeriu 01623 463463.

Sekite mus socialiniuose tinkluose, kad gautumėte naujausias naujienas ir renginius.

Mes džiaugiamės jūsų atsiliepimais apie šį žurnalą. Rašykite el. paštu [publicrelations@mansfield.gov.uk](mailto:publicrelations@mansfield.gov.uk) arba skambinkite numeriu 01623 463021. Žurnalą galite skaityti internetu adresu [www.mansfield.gov.uk/mymansfield](http://www.mansfield.gov.uk/mymansfield).

Nuskaitykite QR kodą, kad skaitytumėte žurnalą alternatyvomis kalbomis. Visas medžiagas „MyMansfield“, įskaitant reklamas, straipsnius ir visas kitas turinio dalis, skelbiame geranoriškai. Mes neprisiimame atsakomybės už klaidas ar neatsargumus ir nepritariame jokioms įmonėms ar paslaugoms čia.

## **Įvadas**

Keliu į šviesesnę ateitį

Sveiki atvykę į naujausią „MyMansfield“ leidimą ir koks įtemptas buvo šis metas! Kai tapau meru 2019 metais, žinojau, kad mane laukia didelis darbas. Norėjau, kad Mansfield klestėtų, ir norėjau, kad visų mūsų piliečių gyvenimas būtų geresnis.

Šios gamtos ir apimties pokyčius įgyvendinti niekada nebuvo lengva užduotis. Dar nesame ten, bet artėjame link vietos, kurioje norėtume būti, įgyvendindami keturias tarybos prioritetines sritis: augimą, ambicijas, gerovę ir vietą.

Vakarų Notts koledže kuriamas naujas technologijų ir įgūdžių centras siekiant pakelti ambicijas ir spręsti rimtus ir ilgalaikius įgūdžių trūkumus šiame rajone, kurie trukdo jo augimo potencialui.

Taip pat pradėta darbo Warsopje naujo sveikatos centro, su baseinu ir sporto klube, pradžia, kuris padės pagerinti sveikatą ir gerovę bei gyvenimo kokybę šioje rajono dalyje. Negalime sulaukti, kada jis bus naudojamas kitąmet.

Taip pat statome naujus energiškus ir prieinamus tarybos namus.

Jau pristatėme šio programos kai kurias dalis, ir dabar pradėjome statyti 22 šeimos namus Bellamy rajone.

Kitais metais bus pastatyti dar daugiau namų pagrindiniame miesto centro „White Hart Street“ rajono plėtros projekte.

Tarptautinis konkursas, skirtas surasti išskirtinį dizainą šiam svarbiam projektui, buvo didelė sėkmė, atnešdamas įdomų konceptą šiam projektui.

Kitas svarbus miesto centro projektas bus seno „Beales“ pastato paskirties pakeitimas. Abi šios iniciatyvos yra dalis platesnės strategijos, skirtos miesto centrą atgaivinti, leisdami žmonėms gyventi ir dirbti apskrities ploto širdyje.

Manau, kad man pasisekė turėti dar ketverius metus vykdant pareigas kaip vykdomasis meras, kad galėčiau matyti šiuos didelius projektus įgyvendinamus.

Tai darbas, kurį norėčiau tęsti ir po 2027 metų, tačiau tai priklausys nuo Mansfield piliečių, nes, kaip pažadėta, paklausiu jūsų, ar ši valdymo stilius turėtų tęstis, ar aš turėčiau būti paskutiniu Mansfield vykdomuoju meru.

Žiemos darbo laikas

Per Kalėdas ir Naujuosius metus Mansfield apskrities taryba bus uždaryta 2023 m. gruodžio 25 d., 2023 m. gruodžio 26 d. ir 2024 m. sausio 1 d. Skubiais atvejais šiuo metu galite susisiekti numeriu 01623 463050. Darbo laiką krematoriumui, kapinėms, poilsiavietėms, Mansfield turgui, „Palace Theatre“ ir muziejui galite patikrinti adresu [www.mansfield.gov.uk/contactus](http://www.mansfield.gov.uk/contactus).

## **Puslapis 4 – Augimas**

Warsop sveikatos centras: pažangos ataskaita

Prasidėjo statybos naujo sveikatos centro Carr Lane Park Warsope, kuris iš esmės išplėsiančią apylinkių laisvalaikio, gerovės ir bendruomenės paslaugas.

Naujas centras, kuris turėtų atidaryti 2024 m. vasarą, apims naują 15 m x 8 m baseiną, vandens pramogų plotą, persirengimo kambarį, sporto klubą, daugiafunkcinį salę, kavinę ir IT erdvę, bei bendruomenės erdvę.

Už kelių žingsnių nuo pagrindinio padėties taip pat bus sukurtas naujas ir patobulintas daugiafunkcinio žaidimų aikštės plotas, kuris turėtų atidaryti anksti 2024 m.

Progreso pranešimas apie „Beales“

Už „Beales“ pastato pertvarkymą į daugiagentį centrą skirtą 20 mln. svarų projektas sparčiai vyksta už kadro.

Dizaino paslaugų komanda glaudžiai bendradarbiauja su partneriais, projektui prisijungusiais organizacijoms, dėl reikiamų dizaino ir erdvės poreikių.

Dabartiniai projekte dalyvaujantys yra Darbo ir pensijų departamento, Mansfield CVS, Vision West Nottinghamshire koledžo, Nottinghamshire apskrities tarybos ir Mansfield apskrities tarybos atstovai.

„White Hart Street“ dizainas – nugalėtojas!

Atskleistos planos vėduoklei būsto projektui ant apleistos vietos netoli Mansfield miesto centro.

Proctor and Matthews Architects veda šį projektą po tarptautinio konkurso, skirto išskirtiniam projektui atrasti, laimėjimo.

Pilnas Taryba tikisi svarstyti verslo plano bylą anksti 2024 m. Jei patvirtins, bus pateiktas planavimo prašymas, o jei tai bus patvirtinta, griovimo darbai galėtų prasidėti apie 2024 m. spalio mėn. ir statybų darbai – 2025 m. vasario mėn.

Ši apleista žemė, kuri buvo apleista daugiau nei dešimtmetį, yra Bridge Street Conservation Areas teritorijoje ir turi istorinę ir architektūrinę vertę turinčius pastatus. Siūlomas projektas siekia išsaugoti ir pagerinti esamus paveldinius.

Pilnas Taryba 2019 m. patvirtino 16,5 mln. svarų biudžetą naujiems tarybos namams pastatyti šioje vietoje, o taryba 2022 m. nusipirko žemę šioje vietoje jos atgaivinimui palengvinti. Ji tyrinės galimybes bendradarbiauti su kitais partneriais, siekdama padidinti šį biudžetą gavus finansavimą iš grantų.

Numatoma, kad namai bus įvairių tipų, įskaitant šeimos namus ir butus vyresniems žmonėms, ir statyti energiją taupančiuose būstų namų standartuose, atitinkančiu tarybos Klimato skubios veiksmų plano reikalavimus.

Jie būtų pridėti prie tarybos nuosavybės, skirtos prieinamiems namams nuomai.

## **Puslapis 5 – Augimas**

Prasideda tarybos namų statyba

Išsamus atkūrimo programa Mansfield apskrities gyvenvietės širdyje juda į kitą etapą, pradedant darbus vietoje.

Mercer Building Solutions atlieka daugybę darbų Bellamy Road gyvenvietėje tarybos vardu po konkurencinio pirkimo proceso.

7 mln. svarų atnaujinimas buvo atliekamas etapais ir jau 2022 m. leido atidaryti naują žaidimų aikštę ir mokytiis važiuoti dviračiu trasą.

Kitas etapas, kuris dabar prasidėjo, apims 22 aukštos kokybės, ekologiškus, prieinamus šeimos tarybos namus, pastatytus apie naujai įrengtą kaimo žalos plotą.

Po to bus pradėti griovimo darbai esamų parduotuvių ir penkių butų Egmonton Road vietoje, taip pat statybos naujo vieno aukšto prekybos vietų serijos su patogaus pirkimo parduotuve, kavinė ir užkandžių.

Taip pat bus pasodinta bendruomenės sodas ir naujas eismą mažinantis praeinamasis kelias, jungiantis Thorpe Road ir Egmonton Road, kuris leis gerinti autobusų ryšius per šio gyvenvietės dalį.

Tarybos viduje esantys architektai projektavo naujus namus, siekdami atitikti vyriausybės anglies emisijos mažinimo tikslus ir ateities būstų standartus, kurie tikimasi, bus įdiegti nacionaliniu mastu iki 2025 m.

Namai, įskaitant tris keturų miegamųjų namus, aštuonis trijų miegamųjų

## **Puslapis 7 – Ambicijos**

Studentai mokosi iš tarybos Karjeros ambasadorių

Mūsų Karjeros ambasadorių programa leidžia tarybos pareigūnams bendradarbiauti su vidurinėmis mokyklomis, specialiojo ugdymo poreikių ir negalio mokyklomis (SEND), ir koledžų tiekiant pagalbą mokinio karjeros kelių formavime ir suteikiant jiems įžvalgų į darbo pasaulį.

Schemos populiarumas toliau auga, kadangi pareigūnai dabar yra atlikę bent vieną karjeros veiklą su kiekvienu tiekėju visame Mansfield mieste.

Mokyklose ar koledžuose vykusios veiklos tipai apėmė karjeros mugės, simuluotus pokalbius, karjeros kelių pristatymus ir mentorystės sesijas.

Įgūdžių planas papildė tarybos „Mansfield Youth Charter“ programą, kuri siekia sukurti galimybes, pripažinti talentus ir įkvėpti jaunimą.

Studentų svetainė – tobula vieta Pradėti

Ar žinojote, kad yra svetainė, kuri padeda jaunimui priimti informuotus karjeros ir švietimo sprendimus, taip pat įgalina darbdavius rasti vietinį talentą, kurio jie ieško?

„Start in Mansfield“ yra vienos vietos parduotuvė, kurioje vietiniai studentai gali užsiregistruoti ir gauti pritaikytą informaciją, skirtą palaikyti jų karjeros ir švietimo sprendimus, ar tai būtų koledžo kursas, A lygio egzaminai, mokymasis pagal mokymo sutartį arba universiteto laipsnis.

Jie taip pat gali kurti laimėjimų įrašus ir fiksuoti įrodymus apie savo karjeros vystymąsi vienoje vietoje, padedant sukurti įspūdingą gyvenimo aprašymą arba pasiruošti būsimiems pokalbiams.

Darbdaviai taip pat gali naudotis tinklalapiu, kad paveiktų ir informuotų įvairų ir įvairių ateities talentų spektrą mokyklose ir koledžuose. Jie gali pridėti įmonės profilį svetainėje ir netgi įtraukti studentus į internetinius pratimus ir virtualias darbo patirties vietas.

Sužinokite daugiau adresu <https://mansfield.startprofile.com/>

## **Puslapis 8 – Atliekos ir perdirbimas**

Ar esate užsiregistravę dėl atliekų bakų pranešimų?

Užsisakykite priminimus dėl atliekų bakų, ir mes jums kiekvieną savaitę išsiųsime el. laišką, primenantį, kuriuos bakus išnešti, kad niekada nepraleistumėte rinkimo.

Užsiregistruokite adresu [www.mansfield.gov.uk/signup](http://www.mansfield.gov.uk/signup)

Jūs taip pat galite patikrinti savo rinkimą internetu ieškodami pagal savo pašto kodą. Nuskanuokite žemiau esantį QR kodą tam.

Stambiausių atliekų surinkimas sėkmingas

Mansfield apskrities taryba šiais metais pradėjo nemokamą stambių atliekų surinkimą prioriteto srityse.

Nuo pradžios mes atlikome 137 surinkimus prioritetinėse kaimynijose, įskaitant: Oak Tree Lane Estate, Bull Farm Estate, Bellamy Road Estate ir Portland ward ir Warsop, Church Warsop, Warsop Vale ir Meden Vale dalis.

Šių sričių namai gali vieną kartą nemokamai surinkti stambias atliekas iki 2024 m. kovo mėn. pabaigos.

Paženkite savo baką

Neužmirškite paskirti numerio savo bakams, kad užtikrintumėte, jog jie nesumaišys su kaimyno bakais.

Niekada nesijaudinkite dėl savo ratukinio bakų pasivaikščiojimo gatvėje. Padarykite, kad jis išsiskirtų.

Kalėdiniai atliekų surinkimai

Ar bakų surinkimas numatytas pirmadienį, gruodžio 25 d.?

Nauja data: šeštadienis, gruodžio 23 d.

Ar bakų surinkimas numatytas antradienį, gruodžio 26 d.?

Nauja data: šeštadienis, gruodžio 30 d.

Ar bakų surinkimas numatytas pirmadienį, 2024 m. sausio 1 d.?

Nauja data: šeštadienis, sausio 6 d. 2024 m.



Įsitinkite, kad jūsų bakas stovi iki 6 val. ryto šiomis dienomis. Visos kitos kolekcijos vyks kaip įprasta.

Jei dėl sunkaus oro sąlygų negalime iškrauti jūsų bakų, prašome palikti juos lauke, ir mes juos ištuštinsime kuo skubiau.

## **Puslapis 9 – Atliekos ir perdirbimas**

Sistema pagreitina atliekų aptarnavimą ir sumažina popierių bei kūrą

Nauja skaitmeninė sistema revoliucionizavo Mansfield apskrities tarybos atliekų ir perdirbimo paslaugą, taupydama laiką, popierių ir kūrą.

Šiais metais įvesta kabineto technologija automatiškai priskiria darbus taip, kad bet kokie papildomi kelionės būtų ekonominiai kuro ir laiko atžvilgiais.

„Whitespace“ sistema taip pat reiškia, kad taryba gali priskirti darbus savo ekipoms, neįvertinus jų rankomis ir tuomet neštamais popieriniais lapais, taupant popierių ir spausdinimo išlaidas.

Naujoji sistema gali pasakyti ekipoms jų maršrutuose, kurios nuosavybės turi pagalbos surinkimus ir kurie namai prenumeruoja tarybos sodo atliekų paslaugą.

„Whitespace“ taip pat buvo išplėsta kitoms pirmaeilėms paslaugoms, įskaitant parkus ir gatvių valymą, siekiant maksimaliai efektyviai atlikti kasdieninius uždavinius.

## **Puslapis 10 – Gerovė**

Piloto programa, naudojant vietinius tiekėjus, pasiekti sėkmę

Piloto programa, skirta daugiau naudoti vietinius tiekėjus ir užtikrinti geresnį maisto nuoseklumą Mansfield maisto klubuose, po pradinės sėkmės, buvo pratęsta.

Programa pradėta dviem klubais ir dabar tęsis dar aštuonias savaites St John's mieste Mansfield.

Piloto įgyvendinimą padarė galima finansavimas ir ekspertų pagalba iš Feeding Britain, labdaros organizacijos, kuri siekia sisteminio pokyčio, mažinant alkį Jungtinėje Karalystėje.

Mansfield įsikūrusi įmonė „Troops“ tiekia maisto klubus tą pačią kiekį morkų, bulvių ir svogūnų kas savaitę. Schema taip pat įtraukė kiaušinius ir pieną savaitės dėžutėse, kurias gyventojai gali įsigyti.

Praneškite apie triukšmo trikdžius naudodami programėlę

Mansfield apskrities taryba primena gyventojams, kad yra paprasta mobiliųjų telefonų programėlė, kurią galima atsisiųsti, jei jie kenčia nuo nuolatinio triukšmo trikdžių.

„Noise App 2“ yra pasiekiamas „Google Play Store“ ir „Apple App Store“ ir gali įrašyti ir užfiksuoti triukšmo problemas. Jos tada gali būti pateiktos tarybai iširti.

Programėlė ką tik buvo atnaujinta iki 2.0 versijos, kuri dabar leidžia vartotojams pateikti vaizdo įrašus.

2022 metais taryba gavo 315 triukšmo skundų. Buvo išduoti ir įvykdyti du teisiniai įspėjimai. Šiais metais iki šiol gauta 221 skundas. Trijuose atvejuose išduoti teisiniai įspėjimai. Viename atveju taryba bendradarbiauja su nuosavybės savininku, siekdama išskeldinti nuomininką. Kitame pubas pakeitė savo veiklą. Trečiajame atveju tikimasi tolesnių teisinių veiksmų. Daugiau informacijos apie triukšmo trikdžius rasite nuskaitę žemiau esantį QR kodą. Tarybos nuomininkai gali ieškoti pagalbos iš Būsto nesaugaus elgesio komandos ir Nuomininkų vykdymo pareigūnų, skambindami 01623 463082 arba 01623 463377.

Veikla visiems amžiams

Oak Tree Leisure Centre sveikatos studijoje yra įvairių galios pagalbos įrangos tiems, kurie abejoja tradicine sporto klubo aplinka. Įrenginiai lengvai naudojami ir leidžia vartotojams pasirinkti jiems tinkamą pasipriešinimą.

Padėkite išlikti nepriklausomiems namuose

Yra laikų, kai mes visi galėtume pasinaudoti šiek tiek papildomos garantijos.

Mūsų „Lifeline Service“ jums arba jūsų artimui padeda gyventi nepriklausomai namuose, su pagalba vos už šaukšteliu 24/7, 365 dienas per metus.

Jei jums reikia pagalbos, galite paspausti mygtuką arba ant savo pakabuko, arba ant bloko, ir tai jus nedelsiant sujungs su mūsų Centrinio kontrolės komandos darbuotojais.

Sistema yra prieinama Mansfield nuomininkams ir namų savininkams.

Norėdami sužinoti daugiau, apsilankykite svetainėje [www.mansfield.gov.uk/lifeline](http://www.mansfield.gov.uk/lifeline) arba skambinkite 01623 463341.

Leisure centre pateko į galutinius nominacijų sąrašus

Oak Tree ir Rebecca Adlington leisure centrai pretenduoja į prestižinius „ukactive“ apdovanojimus, patekę į metinės renginio finalus.

Abu centrai varžysis kategorijoje Klubas / Centras metams Midlando regione. Tai pirmas kartas, kai „Rebecca Adlington Leisure Centre“ pateko į finalą.

„Oak Tree“ atveju tai neįtikėtina pasiekimas: jau penktą kartą iš eilės jis buvo nominuotas šiam apdovanojimui.

## **Puslapis 12 – Vieta**

Naujas žaidimų plotas džiaugtis

Vienoje apskrities vietovėje žaidimų aikštelė buvo pertvarkyta taip, kad vaikai su visomis gebėjimų galimybėmis galėtų mėgautis.

„Ladybrook Park“ dabar turi naujų įrenginių, suolių ir grindų, už kurias taryba gavo finansavimą iš apgyvendinimo plėtros apylinkėse atliktų darbų („Section 106“).

Naujieji aparatai užtikrina, kad kiekvienas turėtų lauke erdvę sudeginti energiją, linksmai leisti laiką ir mėgautis gamta.

Darbai, siekiant pagerinti parką, perkeliami į kitą etapą

Ambicingi planai sukurti kavinę, dvi naujas žaidimų aikšteles ir pagerinti takus „Berry Hill Park“ parkui žengė didelį žingsnį į priekį.

Projekto planavimo paraiška pateikta ir bus svarstoma 2020 m. lapkričio 20 d. tarybos planavimo paraiškų komiteto.

Išsiųsti susidomėjimo pareiškimai rangovams prieš pilną pirkimo procesą.

Plotas užima 25 hektarus parko, kuriame yra įvairių miškų, pjaustytos žolės plotai, rūgštusis žolės žemė ir laukiniai gėlių pievų mišinys.

Planuose yra nauja pastatai su daugiafunkciniu erdve, kavinė ir tualetais.

„Mansfield's Super Seven“ - vėl!

Prestižinius „Green Flags“ apdovanojimus septyniems Mansfield parkams ir gamtos rezervatams jau aštuntus metus iš eilės.

Šios normos pasiekusios žalias plotus apskrityje yra: „Carr Bank Park“, „Titchfield Park“ ir „King George V Park“, visi Mansfield mieste, taip pat „Peafield Park“ ir „Yeoman Hill Park“, „Mansfield Woodhouse“, ir du vietiniai gamtos rezervatai „Quarry Lane“, „Mansfield“, ir „The Carrs“, „Warsop“.

## **Puslapis 13 – Vieta**

Sodas atidarytas miesto centre

Miesto centre oficialiai atidarytas Memorialinis sodas.

Nauja žalia erdvė už senojo rotušės pastato yra svarbus miesto centro žalumos dalis ir Sostinės centro planavimo plano svarbus elementas.

Naujos atviros erdvės centrinė dalis yra 2,4 m aukščio obeliskas, sveriantis 1 400 kg, iškaltas iš Derbišyro gabro. Prie obelisko pagrindo yra apskritimas iš Cumbrian žalios skaldos su iškaltomis žodžiais, paremtais atsiminimo koncepcija.

Skulptūrą supa sėdynės, medžiai, augalai, terasinių pievų plotai ir funkcinių apšvietimo elementų.

Taip pat įrengtos „CCTV“ kameros „Queen Street“, užtikrinančios, kad sodas būtų tinkamai naudojamas ir sumažėtų asocialaus elgesio rizika.

Sodas buvo suprojektuotas siekiant pagerinti miesto centro oro kokybę, vandens nutekėjimą ir fizinę išvaizdą.

Kas nori teniso renovuotuose aikštynuose?

„Racecourse Park“ ir „Carr Bank Park“ teniso aikštės oficialiai atidarytos po išsamios atnaujinimo.

Per naująjį modelį buvo įrengti aukštos kokybės dangos sluoksniai, nauji ženklai, nauji tinklai visose aštuoniose aikštėse, apt

varo tvarkymas ir keitimas.

Maža mokestis už aikštės palaikymą aukštu standartu bus taikomas valandoms.

Užsisakykite dabar adresu: [www.LTA.org.uk/book](http://www.LTA.org.uk/book)

„Destination Mansfield“

Pirmoji didžiojo tarybos vietos strategijos projekto redakcija, kuris siekia pervadinti regioną ir sustiprinti miesto viešumą, buvo paskelbta. „Destination Mansfield“ yra vienas iš projekto apskrityje, kuris gaus 12,3 mln. svarų miestų fondo lėšų, tikslas - įgyvendinti naują vietos formavimo strategiją, skatinančią Mansfield kaip puikią vietą gyventi, dirbti ir lankytis.

Projekto tikslai:

- Didžiuotis ir pasitikėjimu skatinti apskritį
- Stimuliuoti paklausą būsto ir darbo vietų atžvilgiu
- Pritraukti daugiau lankytojų
- Palaikyti verslus ir vietinę ekonomiką.

## **Puslapis 14 – Teatras**

Spalis

Trečiadienis, spalio 25

„Nightmare Before Christmas“ filmo seansas

Trečiadienis, spalio 25

Francis Rossi - Muzika ir pokalbiai

Ketvirtadienis, spalio 26

„Disco Inferno“

Penktadienis, spalio 27

„Halloween Spooktacular“

Šeštadienis, spalio 28

„Islands in the Stream“ - Kenny ir Dolly garbinimas

Antradienis, spalio 31

Neil Sands' „Christmas Memories“

Lapkritis

Ketvirtadienis, lapkričio 2

„The Tin Man“

Penktadienis, lapkričio 3

„FastLove“ - George Michael garbinimas

Šeštadienis, lapkričio 4

„The Comedy Store“

Sekmadienis, lapkričio 5 - Pirmadienis, lapkričio 6

„Peace at Last“ pagal Jill Murphy - „Opera Up Close“

Antradienis, lapkričio 7 - Šeštadienis, lapkričio 11

„Cinderella“ - „Masque Productions“

Pirmadienis, lapkričio 13 - Antradienis, lapkričio 14



„Into the Woods“ - „New Youth Theatre“

Trečiadienis, lapkričio 15

„A Vision of Elvis“

Šeštadienis, lapkričio 18

„Anything for Love“ - „The MeatLoaf Story“

Šeštadienis, lapkričio 25 - gruodžio 31

„Beauty and the Beast“

Sausis

Šeštadienis, sausio 13 - Sekmadienis, sausio 21

„Sleeping Beauty“ - „Westfield Folkhouse“

Šeštadienis, sausio 27 - Šeštadienis, vasario 3

„Robin Hood“ - „Mansfield Hospitals Theatre Troupe“

Vasaris

Sekmadienis, vasario 4

„The Legends of American Country“

Penktadienis, vasario 9

„The ELO Experience“

Šeštadienis, vasario 10

„The Comedy Store“

Antradienis, vasario 13

„Most Haunted“ - Scenoje

Trečiadienis, vasario 14

Geoff Norcott: „Basic Bloke“

Ketvirtadienis, vasario 15

„That'll be the Day“

Penktadienis, vasario 16

„Legend“ - Bobo Marley muzika

Šeštadienis, vasario 17

„Vampires Rock“ - „Ghost Train“

Antradienis, vasario 20

„Hello Again“ - Neil Diamond muzikos knyga

Trečiadienis, vasario 21

„Calling Planet Earth“

Ketvirtadienis, vasario 22

„Tap Factory“

Penktadienis, vasario 23

„The Take That Experience“

Šeštadienis, vasario 24

„Sounds of the Rat Pack Era“

Trečiadienis, vasario 28

„80s Movie Mixtape“

Ketvirtadienis, vasario 29

„How Sweet It Is“

Kovas

Šeštadienis, kovo 2

„Madama Butterfly“ - Ukrainos nacionalinė opera

Trečiadienis, kovo 6 - Sekmadienis, kovo 10

„Kinky Boots“ - „Mansfield Operatic Society“

Penktadienis, kovo 15 - „The Rolling Stones Story“

## **Puslapis 15 – Muziejus**

Parodos

Tai prasideda nuo mūsų

Iki lapkričio 25 dienos

Tęsiant nuostabią mūsų birželio karnavalą, šioje spalvingoje ir šventinėje parodoje švęskite viską, kas susiję su Windrush kartos.

Šokolado istorija

Rugsėjo 16 dienos iki lapkričio 25 dienos

Ištyrę vieno iš mūsų mėgstamiausių maisto - šokolado - įdomią istoriją! Mūsų parodoje bus eksponuojami daiktai, apimančiai penkis tūkstančius metų ir tris žemynus. Tai privalote pamatyti tiems, kurie mėgsta saldumynus!

Carrie Austin nuotakų fotografijų paroda (II dalis)

Gruodžio 16 dienos iki gruodžio 30 dienos

„Mansfield Society of Artists“ paroda

Sausio 6 dienos iki vasario 10 dienos

„ARTPOWER!“ Tarptautinė moterų dienos paroda

Kovo 2 dienos iki kovo 23 dienos

## **Renginiai**

„Bamfords Auctioneers“

Pirmaisiais kiekvieno mėnesio ketvirtadieniais nuo 13 val. iki 15 val. vertinkite savo brangenybes.

Atsiminimų arbatinė

Atminties sutrikimų turintiems žmonėms, jų draugams ir šeimoms. Kiekvieną mėnesio trečiąją trečiadienį nuo 13.30 iki 15 val.

Pradėkite

Padidinkite savo pasitikėjimą, susipažinkite su naujais draugais ir išmokite naujų įgūdžių, tokios kaip d

ainavimas ir rankdarbiai. Kasdien ketvirtadienį nuo 11.30 val. iki 13 val.

Iki 5 metų likimo ir žaidimo

Veikla mažiesiems, kas antrą ir ketvirtą penktadienį per mėnesį (tik per semestrą) nuo 12.30 val. iki 14 val.

Mūsų muziejaus parduotuvėje galite įsigyti įvairių vietinių gaminių, tokių kaip knygos, dovanos ir buitinės prekės. Palepkite save, praeidami pro šalį!

## **Puslapis 16 – Naujienu apžvalga**

Pradedama naujų vienkambarių butų statyba

Pradedami statyti keturi vienkambariai miesto butai Oak Tree.

Naujų butų vieta Fritchley Court anksčiau buvo senoje šilumos tiekimo sistemų katilinėje. Ji buvo nugriauta, kad padarytų kelią naujiems namams.

Valdžia 2022 metais patvirtino biudžetą šios vietos pertvarkymui, o tikimasi, kad visos darbai kainuos apie 800 000 svarų.

Vietoje bus numatytos aikštelės šešioms mašinoms, taip pat nedideli sodai ir bendra žolės zona gyventojams.

Nauji namai taip pat bus ateičiai pritaikyti prie mažų anglies dvideginio išskyrimo šildymo ir didelio energijos naudingumo, siekiant įgyvendinti valdžios įsipareigojimą dėl ekologijos ir pasiekti nulį iki 2040 metų.

Muziejui suteikta 76 700 svarų naujai parodai

„Mansfield“ muziejui buvo suteikta pinigų iš „Arts Council England“, kad jis galėtų eksponuoti savo tarptautinio svarumo drugelių, varlių ir retų paukščių kolekciją.

„Joseph Whitaker Bird Collection“ reinterpretacija skatins giliau suprasti gamtos pasaulį, pagerindama laikymą, ekspoziciją ir interpretaciją parodoje.

Kolekcijoje yra 3 000 paukščių rūšių iš viso pasaulio, kai kurie iš jų yra reti arba briežiai išnykę.

Naujas vandens objektas ir tvenkinys kapinėse

Mansfield kapinėse įrengtas naujas tvenkinys ir vandens objektas, kuriame lankytojai gali sėdėti, mėgautis ir atspindėti. Naujai pertvarkytoje žalioje erdvėje specialiai sukurtai pagerinti originalią jau esančią akmeninę sodo dalį ir sukurti refleksyvią ir ramų vietą, kur lankytojai gali dalyvauti tarnavimuose arba tiesiog sėdėti ir prisiminti mylimą žmogų. Naujoje vietoje taip pat įrengtos įvairios žalios augalijos, skatinančios gyvūniją, ir dar labiau pagerinantys naują erdvę.

Pagalba benamiams

Kai temperatūra krinta, galite susirūpinti, ar lauko miegančiui ar benamio statuso žmogui.

Norėdami užtikrinti, kad jiems būtų teikiama reikalinga pagalba, prašome susisiekti su „Framework Street Outreach“ 24 valandų karštos linijos numeriu 0800 066 5356.

Daugiau informacijos apie tai, kaip galite padėti, rasite [www.mansfieldstreetsupport.co.uk](http://www.mansfieldstreetsupport.co.uk)

Naujos bendruomenės saugumo prioritetų

Naujoji bendruomenės saugumo strategija „Mansfield“ įsipareigojo paskirti kovoti su asocialine veikla, kaimo nusikaltimais ir saugoti pažeidžiamus žmones ateinančiais metais. „Mansfield Community Safety Partnership Strategic Plan“ nustato nusikalstamumo mažinimo pasiekimus pastaraisiais metais ir tai, ką taryba ir jos bendruomenės saugumo partneriai ketina taikyti ateityje.

Visą dokumentą galite perskaityti adresu: [www.mansfield.gov.uk/communitysafetystrategy](http://www.mansfield.gov.uk/communitysafetystrategy)

Ar galėtumėte padėti šeimoms?

Tarybos „Housing Solutions“ komanda glaudžiai bendradarbiauja su vietine labdaros organizacija „The Furniture Project Nottinghamshire“, teikdama perdirbtas prekes šeimoms, kurios persikelia į naujas namus, b

ėga nuo šeimos smurto ir mažai uždirba ir yra nepriklausomos.

Jei turite ką nors, ką galite paaukoti, prašome paskambinti labdaros organizacijos biurui numeriu 01623 836410 arba parašykite el. paštu: [recycle@thefurnitureproject.net](mailto:recycle@thefurnitureproject.net), nurodydami savo vardą, telefono numerį ir paaukoto daikto informaciją.

Visi daiktai turi būti perdirbami. Jei jie yra klostyti, jie turi turėti atitinkamą ugnies etiketę.

Daugiau informacijos apie „Furniture Project“ darbą rasite adresu: [www.thefurnitureproject.net](http://www.thefurnitureproject.net)

Dviračių vagysčių ir deginimo atakų skaičius mažėja gyvenvietėje

Dviračių vagysčių ir deginimo atakų dalis „Mansfield“ dalies žymiai sumažėjo nuo to laiko, kai kaimo nusikaltimų mažinimo kampanija tapo aktyvia.

Nauji skaičiai rodo „Safer4All“ kampanijos poveikį „Oak Tree“ gyvenvietėje, kurioje dviračių vagysčių ir padirbtai sukeltų gaisrų skaičius tarp 2022 m. spalio ir 2023 m. kovo sumažėjo 96 proc., palyginti su 2022 m. balandžiu–2022 m. rugsėju. Motociklų vagysčių skaičius per tą patį laikotarpį sumažėjo 80 proc.

Kampanijos tikslas buvo sumažinti dviračių ir motociklų vagysčių bei ketinamai sukeltų gaisrų skaičių, kurie buvo specifinės problemos šioje gyvenvietėje.

## **Puslapis 18 – Renginiai**

**\*\*Šeštadienis, spalio 28 d. - Bauginantis siaubo cirkas\*\***

Market Place, 10.30 val. - 16 val.

Pasiruoškite kaukolėms mergaitėms ir traukinant širdį patiriamam nuotykiui "Bauginantis siaubo cirkas"! Šis unikalus renginys pilnas įspūdingų ir bauginančių atrakcijų, tinkamų visiems amžiams. Bauginančios siaubo namai, Harijaus Poterio burtai, bauginantis veido dažymas ir Halloween dovanėlės.

**\*\*Sekmadienis, lapkričio 12 d. - Atsiminimo sekmadienio paradas\*\***

Nuo „Mansfield Civic Centre War Memorial“ iki Šv. Petro ir Povilo bažnyčios

Viešbučio sodo ceremonija 10 val. ryto, po to eitynės, kurios prasideda apie 10.15 val. nuo Civic Centre, keliauja į Šv. Petro ir Povilo bažnyčią per Rosemary Street, Westfield Lane, West Gate, Market Place ir Church Street.

**\*\*Visą lapkritį ir gruodį - Slaptasis Kalėdų Senelio Projektas\*\***

Šiais metais vis daugiau Mansfield prisijungia prie bendros paramos. Bus įvairių vietų, kur galėsite atnešti dovanas, kurios bus išdalintos šeimoms ir žmonėms, turintiems reikalingumo prieš Kalėdas.

Daugiau informacijos apie tai, kur galite atnešti dovanas, kokios rūšies dovanas reikia ir kam bus skiriamos šios paramos, rasite adresu [www.mansfield.gov.uk/christmas](http://www.mansfield.gov.uk/christmas)

**\*\*Sekmadienis, lapkričio 26 d. - Didysis įjungimas\*\***

Šou grįžta 2023 m. su gyva muzika iš žvaigždžių, įskaitant „Blue“ Simoną Webbe, vaikų pramogas, skanias maisto stendas ir muzikinius ansamblius. Taigi, pažymėkite datą savo dienoraštyje ir apsiaustykite šokių batais. Šiais metais „Mansfield BID“ kartu su „Mansfield District Council“ jums siūlo dar daugiau linksmybių nuo 12 val. vidurdienį „West Gate“.

**\*\*Šeštadienis, gruodžio 16 d. - Šventinis smagaus diena\*\***

Market Place, 10 val. - 15 val.

Mėgaukitės stebėdami magišką pasivažinėjimą ant mūsų Karuselės, veidų dažymu, prisijunkite prie Kalėdinės muzikos, pasiimkite nemokamus smulkmenas ir fotografuokitės sniego rutulyje su mūsų princesėmis.

**\*\*Visą lapkritį ir gruodį - Senelio Seniūnas\*\***

„Four Seasons Shopping Centre“

Susitikite su pats Senelis mūsų magiškoje Senelio seniūno grotelėje, fotografuokitės ir gaukite dovaną iš Senelio! 7.50 svaro už vaiką. Prasideda nuo lapkričio 4 d. Apsilankykite vietovėje [bookfatherchristmas.co.uk/fourseasons](http://bookfatherchristmas.co.uk/fourseasons)

Norėdami gauti visą informaciją apie Kalėdas „Mansfield“, lankykite puslapį [www.mansfield.gov.uk/christmas](http://www.mansfield.gov.uk/christmas). Užsiprenumeruokite el. laiškus ir sužinokite, kas vyksta „Mansfield“. Nuskenaukite QR kodą.



## **\*\*Puslapis 20 – Žiemos patarimai\*\***

### **\*\*Užsiprenumeruokite visus mėnesinius atnaujinimus\*\***

Jei norite sužinoti daugiau apie tai, kas vyksta visame rajone, įsitikinkite, kad užsiprenumeruoti tarybos elektroninį biuletinį.

Pristatomas į jūsų pašto dėžutę kartą per mėnesį, šis atnaujinimas apima informaciją apie atkūrimo projektus, paslaugų atnaujinimus, renginių informaciją ir daug daugiau.

Nuskenuokite žemiau esantį QR kodą ir užsiprenumeruokite šiandien.

Kodėl gi ne visada sekti naujienas ir socialiniuose tinkluose?

### **\*\*Pranešimas apie sunkius žiemos orus\*\***

Sunkių oro sąlygų atveju naujausia informacija apie vietines paslaugas bus prieinama adresu [www.mansfield.gov.uk/severeweather](http://www.mansfield.gov.uk/severeweather).

Taip pat rasite nuorodas į naudingą informaciją iš partnerių organizacijų.

Nuo šilto namo iki apsaugos nuo įprastų negalavimų, sužinokite, kaip išlikti sveikiems šią žiemą adresu [www.nhs.uk/staywell](http://www.nhs.uk/staywell).

Savininkams ir privatiems nuomininkams, turintiems ilgalaikes sveikatos problemas, kurios gali pablogėti, jei jie gyvena šaltame name, yra teikiama pagalba.

### **\*\*Kalėdiniai perdirbimo patarimai\*\***

Kalėdinės atvirutės, įpakavimo popierius ir vokai

Šie daiktai gali būti dedami į perdirbimo baką, jei neturi folijos, blizgesio ar blizgučių. Jei abejojate, naudokite popieriaus spaudimo bandymą; jei spaudžiate popierių rankoje ir jis išlieka rutulyje, galite jį įdėti į perdirbimo baką.

Pašalinkite visas juostas, juostas ir lipnią juostelę.

Maisto atliekos

Kompostuokite kuo daugiau, įskaitant daržovių ir vaisių žieveles, arbatinukus, kiaušinių kepalus, tualetinį popieriaus vamzdelį ir dribsnių dėžutes. Virti maistas, mėsa ar žuvis turėtų būti dedami į jūsų žaliosios bendrosios atliekų baką.

Kalėdinių medžių

Tiek tikrųjų, tiek dirbtinių medžių reikėtų atnešti į artimiausią perdirbimo centrą.

Plastikiniai ir folijiniai maisto padėklai

Plastikiniai ir folijiniai maisto padėklai dedami į jūsų žaliąjį bendrojo šiukšlių baką - juos negalima perdirbti.

Papildomos atliekos

Pirmąją savaitę po Kalėdų imsime papildomo šoninio šiukšlių žalos rinkimo maišo. Taip pat priimsime šoninį atliekų kiekį mėlynos dėžutės savaitę. Sulankstykite visas dėžes, kad sutaupytumėte vietos!

Fejų lempos ir dekoracijos


Stikliniai ir plastikiniai žiogeliai nėra perdirbami ir dedami į jūsų žalią baką. Fejų lempos gali būti perdirbamos jūsų perdirbimo centre.




**\*\*Parama gyvenimo išlaidoms\*\***

Mūsų skirtas gyvenimo išlaidų puslapis nukreips gyventojus į pagalbą mokant sąskatas, informaciją apie socialines išmokas, maisto pagalbą ir susidūrimą su skola.

Apsilankykite adresu [www.mansfield.gov.uk/costofliving](http://www.mansfield.gov.uk/costofliving)

## Puslapis 22 – Councillors

 <p><b>Elected Mayor of Mansfield</b>  <b>Andy Abrahams - LAB</b>  aabraahams@mansfield.gov.uk  01623 463048</p>	<p><b>Bancroft</b></p>  <p><b>Sue Swinscoe - LAB</b>  sswinscoe@mansfield.gov.uk  07905 548836</p>	<p><b>Berry Hill</b></p>  <p><b>Andre Camilleri - CON</b>  acamilleri@mansfield.gov.uk  07521 760343</p>	<p><b>Brick Kiln</b></p>  <p><b>Terry Clay - LAB</b>  tclay@mansfield.gov.uk  07521 760759</p>	
<p><b>Carr Bank</b></p>  <p><b>Michael Abbs - LAB</b>  mabbs@mansfield.gov.uk  07521 760670</p>	<p><b>Central</b></p>  <p><b>Charles Hammersley - LAB</b>  chammersley@mansfield.gov.uk  07521 760416</p>	<p><b>Eaking</b></p>  <p><b>John Metcalfe - LAB</b>  jmetcalfe@mansfield.gov.uk  07521 760694</p>	<p><b>Grange Farm</b></p>  <p><b>June Stendall - IND</b>  jstendall@mansfield.gov.uk  07831 781209</p>	<p><b>Holly</b></p>  <p><b>Martin Wright - MI</b>  mwright@mansfield.gov.uk  07521 760823</p>
<p><b>Hornby</b></p>  <p><b>Anne Callaghan - LAB</b>  acallaghan@mansfield.gov.uk  07521 760424</p>	<p><b>Kings Walk</b></p>  <p><b>Liz Langrick - CON</b>  llangrick@mansfield.gov.uk  07521 760780</p>	<p><b>Kingsway</b></p>  <p><b>Angie Jackson - LAB</b>  ajackson@mansfield.gov.uk  07521 760369</p>	<p><b>Lindhurst</b></p>  <p><b>Rich Tempest-Mitchell - LAB</b>  rtempestmitchell@mansfield.gov.uk  07521 760629</p>	<p><b>Ling Forest</b></p>  <p><b>Nigel Moxon - CON</b>  nmoxon@mansfield.gov.uk  07869 151058</p>
<p><b>Manor</b></p>  <p><b>Craig Whitby - LAB</b>  cwhitby@mansfield.gov.uk  07521 760336</p>	<p><b>Market Warsop</b></p>  <p><b>Jack Stephenson - LAB</b>  jstephenson@mansfield.gov.uk  07521 760332</p>	<p><b>Maun Valley</b></p>  <p><b>Mick Barton - MI</b>  mbarton@mansfield.gov.uk  07521 760733</p>	<p><b>Meden</b></p>  <p><b>Andy Wetton - LAB</b>  awetton@mansfield.gov.uk  07521 760351</p>	<p><b>Mill Lane</b></p>  <p><b>Caroline Ellis - LAB</b>  cellis@mansfield.gov.uk  07521 760375</p>

<p><b>Netherfield</b></p>  <p><b>David Hughes - LAB</b> dhughes@mansfield.gov.uk 07521 760475</p>	<p><b>Newlands</b></p>  <p><b>Sid Walker - MI</b> swalker@mansfield.gov.uk 07521 760703</p>	<p><b>Oak Tree</b></p>  <p><b>Paul Henshaw - LAB</b> phenshaw@mansfield.gov.uk 07521 760641</p>	<p><b>Oakham</b></p>  <p><b>Stephen North - LAB</b> norths@mansfield.gov.uk 07521 760724</p>	<p><b>Park Hall</b></p>  <p><b>Jacob Denness - LAB</b> jdenness@mansfield.gov.uk 07521 760454</p>
<p><b>Penniment</b></p>  <p><b>Stuart Richardson - LAB</b> srichardson@mansfield.gov.uk 07521 760711</p>	<p><b>Pleasley</b></p>  <p><b>Sharon Hartshorn - LAB</b> shartshorn@mansfield.gov.uk 07521 760569</p>	<p><b>Racecourse</b></p>  <p><b>Stephen Garner - IND</b> sgarner@mansfield.gov.uk 07521 760680</p>	<p><b>Rock Hill</b></p>  <p><b>Diana Mckenzie - LAB</b> dmckenzie@mansfield.gov.uk 07521 760464</p>	<p><b>Rufford</b></p>  <p><b>Barry Answer - MI</b> banswer@mansfield.gov.uk 07521 760434</p>
<p><b>Sherwood</b></p>  <p><b>Alan Bell - LAB</b> abell@mansfield.gov.uk 07521 760346</p>	<p><b>Southwell</b></p>  <p><b>Charlotte Inkle - LAB</b> cinkle@mansfield.gov.uk 07521 760338</p>	<p><b>Thompsons</b></p>  <p><b>Sinead Anderson - CON</b> sanderson@mansfield.gov.uk 07521 760637</p>	<p><b>Vale</b></p>  <p><b>Jane Beachus - LAB</b> jbeachus@mansfield.gov.uk 07521 760438</p>	<p><b>Wainwright</b></p>  <p><b>Lynn Henshaw - LAB</b> lhenshaw@mansfield.gov.uk 07788 618009</p>
<p><b>Warsop Carrs</b></p>  <p><b>Andrew Burgin - LAB</b> aburgin@mansfield.gov.uk 07521 760404</p>	<p><b>West Bank</b></p>  <p><b>Ben Brown - CON</b> bbrown@mansfield.gov.uk 07521 740436</p>	<p><b>Yeoman Hill</b></p>  <p><b>John Coxhead - LAB</b> jcoxhead@mansfield.gov.uk 07521 760771</p>	<p><b>KEY</b></p> <p><b>CON</b> - Conservative </p> <p><b>IND</b> - Independent </p> <p><b>LAB</b> - Labour </p> <p><b>MI</b> - Mansfield Independents </p>	

To find out more about your councillors, their roles, portfolios and more, scan the QR code here for more information.




Apygarda sudaryta iš 36 apylinkių, kiekvienai apylinkės teritorijai atstovauja po vieną tarybos narius. Tarybos nariai atsakingi už atstovavimą tarybai gyventojų vardu jų atitinkamose apylinkėse. Atlikdami bendruomenės vaidmenį, jie turi bendrauti su gyventojais ir skatinti bendruomenės dalyvavimą.

Tarybos nariai taip pat yra pasiekiami dėl jūsų rūpesčių, skundų ar problemų. Jūs galite su jais susisiekti naudodami šių puslapių duomenis.

## **Puslapis 24 – Naudinga kontaktinė informacija**

Gaukite reikiamą informaciją adresu [www.mansfield.gov.uk](http://www.mansfield.gov.uk)

Susisiekite su mumis ir atlikite mokėjimus per mūsų portalą adresu [www.mansfield.gov.uk/portal](http://www.mansfield.gov.uk/portal)

Rašykite mums el. paštu adresu [mdc@mansfield.gov.uk](mailto:mdc@mansfield.gov.uk)

Būkite informuoti apie naujienas ir renginius adresu [www.mansfield.gov.uk/signup](http://www.mansfield.gov.uk/signup)

Skambinkite mums telefonu 01623 463463

Pn - Kt - 8.30 val. iki 17 val.

Pn - 8.30 val. iki 16.30 val.

Skubiais atvejais už darbo laiko, prašome skambinti 24 val. skubiam kontaktui telefonu 01623 463050

Nottinghamshire apskrities taryba

Aplankykite [www.nottinghamshire.gov.uk](http://www.nottinghamshire.gov.uk) arba skambinkite 0300 500 8080 dėl:

- Kelių - įskaitant duobes ir kruopščiąvimą
- Gatvės šviesos
- Autobusų bilietai
- Mėlynosios kortelės
- Perdirbimo centrų

Naudingi tiesioginiai numeriai

Nusikalstamas elgesys

01623 463185

Kapinės ir krematoriumas

01623 621811

Beglobių problema

01623 463121 - Jei pamatysite besibegalvį žmogų, susisiekite su organizacija „Framework“ telefonu 0800 066 5356.

Darbo ir pensijų departamento (DWP)

Darbo centras - 0800 055 6688

„Universal Credit“ pagalba - 0345 600 0723